ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

Για την προμήθεια 1.000 (χιλίων, 5Χ200) συσκευασιών των 40 ml έκαστη LYZOFORMIN SPEZIAL 
– ή άλλο ανάλογο – για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής 

Υγιεινής των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων συνολικού προϋπολογισμού 2.900.00 € (δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Έχοντας υπόψη: 

1.   Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει.

2.   Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

αίτημα της  Διεύθυνσης Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής υγιεινής για άμεση 
προμήθεια 1.000 (χιλίων, 5Χ200) συσκευασιών των 40 ml έκαστη LYZOFORMIN SPEZIAL 
ή άλλο ανάλογο.  

23. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 905101/26-07-2024, Α/Α 2110, (ΑΔΑ: ΨΣ4Η7Λ7-ΨΟΘ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης συνολικού προϋπολογισμού 2.338,71€ (δύο χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτών) πλέον Φ.Π.Α., στον ΚΑΕ 
1211.01 (Προμήθεια υγειονομικού και Φαρμακευτικού υλικού), του Ε.Φ. 07072 του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2024.

ΚΑΛΟΥΜΕ

Τους οικονομικούς φορείς που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο

[...]

σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄, για την προμήθεια 1.000 (χιλίων, 5Χ200) συσκευασιών των 40 
ml έκαστη LYZOFORMIN SPEZIAL – ή άλλο ανάλογο – για τις ανάγκες της Διεύθυνσης 
Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων συνολικού 
προϋπολογισμού 2.900.00 € (δύο χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με 
τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016.

 Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά,  
βάσει τιμής σε ευρώ, με την προϋπόθεση η προσφορά να μην υπερβαίνει την